
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3811/

Código da publicação: 3811

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 21:42:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 360.963,00
Objeto:
Registro de preço para contratação de serviços de borracharia que visa atender à necessidade de
manutenção preventiva e corretiva dos veículos e equipamentos da frota municipal.
Resumo:
Registro de preço para contratação de serviços de borracharia que visa atender à necessidade de
manutenção preventiva e corretiva dos veículos e equipamentos da frota municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2025 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

26/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

26/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3811/pregistro-de-preco-para-contratacao-de-servicos-de-borracharia-que-visa-atender-a-necessidade-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-dos-veiculos-e-equipamentos-da-frota-municipalp/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a537a444ea60ce0450e64750d49ad244.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47c9b7ecc8f131b238be9a96819c800a.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b34da95a86ea0ea0fd5b650b2e6208f0.docx

